

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul achiziției: ocds-b3wdp1-MD-1684498406301

Data: 19/05/2023

Denumirea COP : **Materiale și obiecte de uz gospodăresc, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/presta	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Suma Primaria
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul nr.1 Chimie de uz casnic											
39000000-2	Clorură de var (clor activ 32-37%) Praf alb pana la cenusiu deschis sau alb galbui, cu usoare aglomerari, ambalaj 3-5 kg	kg	488	34.0	40.80	16592.00	19910.40	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la	MD31TRPD AA30000000 375100		
	Înălbitor 1 litru (clor activ 5-10%)	buc	1,153	8.5	10.20	9800.50	11760.60				
Total lot						26392.50					27944.16
Lotul nr. 2 Detergenți											
39000000-2	Detergent manual pudra 450 g	buc	27	12.0	14.40	324.00	388.80	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Detergent manual pachet 1 kg	buc	100	23.0	27.60	2300.00	2760.00				
	Detergent automat PENTRU COPII 400 g (Чайка) Destinație: pentru hainele copiilor, textura-pudra.	buc	800	20.0	24.00	16000.00	19200.00				
	Detergent automat pudra 900 g -1 kg	buc	47	25.0	30.00	1175.00	1410.00				
Total lot						19799.00					29237.92
Lotul nr. 3 Soluții pentru curățarea sticlei și rezerve											
39000000-2	Soluție pentru curățarea sticlei 1 l cu atomizor	buc	34	18.0	21.60	612.00	734.40	in termen de 30 zile din data			
	Soluție pentru curățarea sticlei 500 ml cu atomizor	buc	577	12.0	14.40	6924.00	8308.80				
Total lot						7536.00					11570
Lotul nr. 4 Soluții pentru veselă și curățat suprafețe											
39000000-2	Lichid pentru veselă 500 ml (arome în asortiment)	buc	113	12.0	14.40	1356.00	1627.20	în termen de 30 zile din data înregistrării			
	Lichid pentru veselă 1 litri (arome în asortiment)	buc	479	15.0	18.00	7185.00	8622.00				
	Soluție de curățat praf 500 g	buc	474	12.0	14.40	5688.00	6825.60				
	Praf de curățat suprafețele cu particule abrazive 500 gr	buc	63	12.0	14.40	756.00	907.20				
	Gel pentru veselă 450 g (arome în asortiment)	buc	350	24.0	28.80	8400.00	10080.00				
	Gel pentru veselă 400 g (arome în asortiment)	cutie	51	24.0	28.80	1224.00	1468.80				

	Gel pentru veselă 500 g (arome în asortiment)	cutie	20	24.0	28.80	480.00	576.00	contractului la MF-TR Nord			
	Soluție de curățat ceramica și teracota 750ml cu atomizor	buc	2	32.0	38.40	64.00	76.80				
	Soluție de curățat mucegaiul 500 ml cu atomizor	buc	10	30.0	36.00	300.00	360.00				
Total lot						25453.00					35822.17
Lotul nr. 5 Soluții pentru mobilă și pardoseli.											
39000000-2	Soluție pentru mobilă 500 ml cu atomizor	buc	30	32.0	38.40	960.00	1152.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Detergent universal pentru spălarea podelelor 5 litri	buc	20	35.0	42.00	700.00	840.00				
	Soluție pentru spălarea podelelor 5 litri (echivalent MELLY	buc	20	35.0	42.00	700.00	840.00				
	Soluție pentru spălarea podelelor 950 ml - 1 l (arome în	buc	10	15.0	18.00	150.00	180.00				
	Soluție pentru spălarea podelelor 5 litri	buc	212	36.0	43.20	7632.00	9158.40				
Total lot						10142.00					18695.83
Lotul nr. 6 Soluții antibacterială pentru WC											
39000000-2	Gel pentru curățat și dezinfectat WC 750 ml	buc	304	16.0	19.20	4864.00	5836.80	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Gel pentru curățat și dezinfectat WC 1 l	buc	278	20.0	24.00	5560.00	6672.00				
	Gel pentru curățat lavuar 500 ml	buc	80	23.0	27.60	1840.00	2208.00				
	Soluție pentru curățat lavoar (lichid) 500 ml (echivalent	buc	16	23.0	27.60	368.00	441.60				
	Soluție granulată de curățat lavuar 1 litru	buc	80	20.0	24.00	1600.00	1920.00				
	Soluție de curățat WC 1000 ml (echivalent Yplon)	buc	205	18.0	21.60	3690.00	4428.00				
	Soluție de curățat WC 1000 ml	buc	97	18.0	21.60	1746.00	2095.20				
Total lot						19668.00					35659.91
Lotul nr. 7 Săpun											
39000000-2	Săpun lichid 500 ml (arome în asortiment) cu dozator, sticla	buc	124	15.0	18.00	1860.00	2232.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Săpun lichid 1 litru (arome în asortiment) cu dozator, sticla din plastic	buc	460	25.0	30.00	11500.00	13800.00				
	Săpun lichid 5 litru (arome în asortiment), sticla din plastic	buc	193	38.0	45.60	7334.00	8800.80				
	Săpun de toaletă 100g	buc	90	7.0	8.40	630.00	756.00				
	Săpun gospodăresc natural, 72% buc./200g	buc	500	11.0	13.20	5500.00	6600.00				
Total lot						26824.00					40159.17
Lotul nr. 8 Odorizant											
39000000-2	Odorizant de interior 400 ml (arome în asortiment)	buc	62	20.0	24.00	1240.00	1488.00	30 zile din data înregistrării			
						1240.00					
Lotul nr. 9 Burete, perii si lavete											

39000000-2	Burete pentru veselă 5 buc., confectionat din spuma poliuretanică moale, cu structura porilor marit.	set	309	13.0	15.60	4017.00	4820.40	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Sponj metalic pentru veselă, anticorozie cu sîrmă mare	buc	110	5.0	6.00	550.00	660.00				
	Perie de metal (щетка по металлу)	buc	12	17.0	20.40	204.00	244.80				
	Perie de plastic pentru WC cu suport (ерш для туалета с подставкой, пластмассовый)	buc	89	21.0	25.20	1869.00	2242.80				
	Perie pentru spălarea geamului cu buretă și cauciuc, cu mâner lung (mâner 100-150cm)	buc	12	67.0	80.40	804.00	964.80				
	Perie universală „călcat” 14cm	buc	5	10.0	12.00	50.00	60.00				
	Laveta pardoseli bumbac, 80*100cm	buc	80	16.0	19.20	1280.00	1536.00				
	Laveta microfibra pentru geamuri 38x40 cm	buc	2	20.0	24.00	40.00	48.00				
	Lavete universale (pentru bucătărie), 5 buc./cutie	cutie	83	15.0	18.00	1245.00	1494.00				
	Lavete universale (pentru bucătărie), 10 buc./cutie	cutie	100	26.0	31.20	2600.00	3120.00				
Total lot						12659.00				13453.96	
Lotul nr. 10 Prosop de hîrtie și hîrtie igienică											
44100000-1	Prosop de hîrtie 2 buc./set (3straturi)	set	772	18.0	21.60	13896.00	16675.20	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Hîrtie igienică în pachet 8 rulouri (echivalent Obuhov)	set	37	32.0	38.40	1184.00	1420.80				
	Hîrtie igienică albă (3 straturi)	buc	955	6.0	7.20	5730.00	6876.00				
	Hîrtie igienică în pachet (albă)/ 4 buc în set	set	350	18.0	21.60	6300.00	7560.00				
	Hîrtie igienică (rolă 63 m)	buc	1,230	5.0	6.00	6150.00	7380.00				
Total lot						33260.00				41480.25	
Lotul nr. 11 Pungi și sacuri pentru gunoi											
39000000-2	Pungi pentru gunoi (20 l) cu mînere 10 мкм	buc	70	16.0	19.20	1120.00	1344.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Pungi pentru gunoi (30 pachete/30 l) ПВД 30-100 мкм fără mînere	buc	308	14.0	16.80	4312.00	5174.40				
	Pungi pentru gunoi (30 pachete/60 l) ПВД 30-100 мкм fără mînere	buc	343	25.0	30.00	8575.00	10290.00				
	Pungi pentru gunoi (50 pachete) ПВД 30-100 мкм fără mînere	buc	170	16.0	19.20	2720.00	3264.00				
Total lot						16727.00				26274.16	
Lotul nr. 12 Mănuși											
39000000-2	Mănuși elastice (mărimea S, L,M)	pe-chi	225	9.5	11.40	2137.50	2565.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Mănuși elastice (mărimea M)	pe-chi	10	9.5	11.40	95.00	114.00				
	Mănuși elastice (mărimea L)	pe-chi	10	9.5	11.40	95.00	114.00				
	Mănuși elastice (mărimea L-17, M-2)	pe-chi	117	9.5	11.40	1111.50	1333.80				
	Mănuși din cauciuc (perechi)	pe-chi	35	9.5	11.40	332.50	399.00				
	Mănuși pentru lucrător din nylon acoperite cu latex	pe-chi	188	15.0	18.00	2820.00	3384.00				
	Mănuși din pînză (перчатки тряпочные)	pe-chi	294	5.0	6.00	1470.00	1764.00				

Total lot						8061.50					9291.67
Lotul nr. 13 Respirator, mască, cască de protecție și ochelari de protecție											
39000000-2	Mască de protecție pentru motocoasa trimmer (plastic)	buc	2	90.0	108.00	180.00	216.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Mască pentru sudor	buc	2	330.0	396.00	660.00	792.00				
	Cască de protecție (construcții)	buc	1	83.0	99.60	83.00	99.60				
	Respirator cu clasa de protecție P2 cu supapă de expirație	buc	2	29.0	34.80	58.00	69.60				
Total lot						981.00					1128.34
Lotul nr. 14 Mătură											
39000000-2	Mătură de grădină din silicon, cu mâiner lung	buc	22	6.0	7.20	132.00	158.40	în termen de 30 zile din data înregistrării			
	Mătură de grădină (Cu fibre din m.plastica si coada de lemn	buc	11	66.0	79.20	726.00	871.20				
	Matura mălai 2C cat.Super 3 rinduri	buc	367	32.0	38.40	11744.00	14092.80				
Total lot						12602.00					14250
Lotul nr. 15 Făraș și dozatoare											
39000000-2	Dozatoare pentru săpun lichid .Material: plastic Capacitate: 170 ml-200 ml, cu automatizor	buc	13	110.0	132.00	1430.00	1716.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	SĂPUNIERĂ (echivalent NOMI ARTIS POLISTIREN)	buc	10	25.0	30.00	250.00	300.00				
	Făraș plastic	buc	60	8.0	9.60	480.00	576.00				
	Set mătură cu făraș cu coada lungă	buc	34	48.0	57.60	1632.00	1958.40				
Total lot						3792.00					4615
Lotul nr. 16 Inventar pentru menaj și bucătărie											
39000000-2	Teu în set cu găleata (volumul găleții 15 l), cu storcător	buc	17	124.0	148.80	2108.00	2529.60	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Teu în set cu găleată (volumul găleții 10 l), cu storcător	buc	44	124.0	148.80	5456.00	6547.20				
	APLICATOR CU PANGLICA MIJLOCIU (echivalent PB-1262) (насадка для швабры)	buc	30	21.0	25.20	630.00	756.00				
	Mânerul morului (черенок для швабры)	buc	10	13.0	15.60	130.00	156.00				
	Găleată cu storcător si roți (volumul 10-15 l)	buc	5	64.0	76.80	320.00	384.00				
	Galeata cu storcător (volumul 10-13 l)	buc	5	52.0	62.40	260.00	312.00				
	Căldare din plastic 10 l	buc	3	28.0	33.60	84.00	100.80				
	Coș de gunoi din plastic, fără capac (urnă) 6-10 litre	buc	18	30.0	36.00	540.00	648.00				
	Căldare zinc 10 litri	buc	41	60.0	72.00	2460.00	2952.00				
	Căldare plastic 10 litri, fără capac	buc	21	28.0	33.60	588.00	705.60				
	Căldare plastic 12 litri	buc	14	33.0	39.60	462.00	554.40				
Total lot						13038.00					13444.17
Lotul nr. 17 Inventar de uz casnic											
39000000-2	Teu din lemn	buc	29	40.0	48.00	1160.00	1392.00				
	Hîrleț din metal, cu mâiner din lemn	buc	11	60.0	72.00	660.00	792.00				

	Lopată din metal, cu mâner din lemn	buc	11	50.0	60.00	550.00	660.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Lopată pentru zăpadă din lemn, cu mâner	buc	10	80.0	96.00	800.00	960.00				
	Greblă din metal, cu mâner din lemn	buc	13	90.0	108.00	1170.00	1404.00				
	Coadă pentru lopata 40mm 120-130 cm	buc	8	40.0	48.00	320.00	384.00				
	Furcă din metal, cu mâner din lemn	buc	5	50.0	60.00	250.00	300.00				
	Pînză de ferestru (ножовочное полотно)	buc	20	12.0	14.40	240.00	288.00				
	Ventuză maner lemn (вантуз)	buc	17	13.0	15.60	221.00	265.20				
	Tunder de grădină (секатор)	buc	8	70.0	84.00	560.00	672.00				
	Topor colun 2 kg cu mâner din lemn	buc	1	330.0	396.00	330.00	396.00				
	Topor cu mâner	buc	4	150.0	180.00	600.00	720.00				
Total lot						6861.00					10011.08
Lotul nr. 18 Becuri											
39000000-2	Bec electric econom 20W culoare: lumina rece revigorantă pentru lucru.	buc	25	22.0	26.40	550.00	660.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Bec electric econom 20W	buc	40	22.0	26.40	880.00	1056.00				
	Bec electric cu neon LD 18W	buc	20	20.0	24.00	400.00	480.00				
	Bec B-25 75 W	buc	60	8.0	9.60	480.00	576.00				
	Bec electric econom 18-20W patron normal	buc	130	22.0	26.40	2860.00	3432.00				
	Bec electric 75W	buc	55	8.0	9.60	440.00	528.00				
	Bec electric 100W	buc	60	8.0	9.60	480.00	576.00				
	Bec electric 100W (echivalent Philips)	buc	70	8.0	9.60	560.00	672.00				
	Bec electric LB-20 T9	buc	20	20.0	24.00	400.00	480.00				
	Bec electric LB-40 T9	buc	80	26.0	31.20	2080.00	2496.00				
	Bec 20 W (дневного освещения)	buc	30	22.0	26.40	660.00	792.00				
	Bec cu lumină incandescentă 100 vt	buc	100	8.0	9.60	800.00	960.00				
	Bec LED 10 W	buc	130	22.0	26.40	2860.00	3432.00				
	Bec LED 20 W	buc	100	46.0	55.20	4600.00	5520.00				
	Bec luminiscent 20Watt (Люминесцентные лампы 20 ватт)	buc	40	20.0	24.00	800.00	960.00				
Total lot						18850.00					25092
Lotul nr. 19 Lumină și electrică											
39000000-2	Lămpi pentru luminar electric LD-40 (rezervă) (лампы для светильников, запас LD-40)	buc	25	26.0	31.20	650.00	780.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Corp de iluminat LED 40Watt (6000K) Model PL-LI36L, culoare alba	buc	50	120.0	144.00	6000.00	7200.00				
	Corpuri de iluminat cu 2 tuburi LED T8 (2x120cm)	buc	10	44.0	52.80	440.00	528.00				
	Tub LED T8 20 W G 13 4000K (L - 120cm)	buc	20	55.0	66.00	1100.00	1320.00				
	Tub LED T8 20 W G 13 6500K (L - 120cm)	buc	80	55.0	66.00	4400.00	5280.00				
	Balast electronic 36W (echivalent HOZOR)	buc	20	100.0	120.00	2000.00	2400.00				

Total lot						14590.00					18754.16
Lotul nr. 20 Instrumente manuale											
39000000-2	Cleste (echivalent ТНТ2881) (кусачки)	buc	1	88.0	105.60	88.00	105.60	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Foarfece pentru metal	buc	1	25.0	30.00	25.00	30.00				
	Coasă din metal, cu mîner din lemn	buc	3	222.0	266.40	666.00	799.20				
	Freze laterale (бокореzy)	buc	1	44.0	52.80	44.00	52.80				
	Ciocan cu mîner 300 g	buc	3	44.0	52.80	132.00	158.40				
	Șurubelniță-indicator	buc	3	5.0	6.00	15.00	18.00				
	Șurubelniță figurată	buc	1	20.0	24.00	20.00	24.00				
	Set de șurubelniță 4 buc/set	buc	2	120.0	144.00	240.00	288.00				
	Diamant pentru tăiat sticlă (стеклопез)	buc	3	36.0	43.20	108.00	129.60				
	Ruletă metrică 10 m	buc	1	120.0	144.00	120.00	144.00				
	Set chei fixe 6-32 mm 12 piese (echivalent 7110CT Kronus)	set	1	400.0	480.00	400.00	480.00				
	Cheie pentru țevi de tip 90*, 420 mm, (echivalent Profmet)	buc	1	240.0	288.00	240.00	288.00				
	Cheie de gaz N3	buc	1	355.0	426.00	355.00	426.00				
	Cheie de gaz N2	buc	1	355.0	426.00	355.00	426.00				
Total lot						2808.00					2813.47
Lotul nr. 21 Hîrtie de șmirghel											
39000000-2	Hîrtie de șmirghel nr.0 de 10cm	buc	88	10.0	12.00	880.00	1056.00	în termen de 30 zile din data înregistrării			
Total lot						880.00					240.00
Lotul nr. 22 Benzi de izolare											
39000000-2	Bandă izolatoare (Изолента) Material PVCCuloare negru	kg	50	14.0	16.80	700.00	840.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
Total lot						700.00					1100
Lotul nr. 23 Discuri pentru mașini de șlefuit și fereștrău											
39000000-2	Disc pentru mașină de șlefuit de bază 125mm (диск для болгарки 125 мм)	buc	175	8.0	9.60	1400.00	1680.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord			
	Disc diamant d-125mm (алмазный по бетону)	buc	10	38.0	45.60	380.00	456.00				
	Disc pe metal d-125 mm	buc	35	8.0	9.60	280.00	336.00				
	Disc pentru mașină de șlefuit de bază 230mm (диск для болгарки по металлу 230 мм)	buc	45	23.0	27.60	1035.00	1242.00				
	Disc pentru mașină de șlefuit de bază pentru lemn 125 mm (диск для болгарки по дереву 125 мм)	buc	10	82.0	98.40	820.00	984.00				

	Disc pentru mașina de tuns iarba 120 mm	buc	5	60.0	72.00	300.00	360.00			
	Disc pentru metal cu diametrul 150 mm-200 mm	buc	35	12.0	14.40	420.00	504.00			
Total lot						4635.00				4824.83
Lotul nr. 24 Aparate și utilaje electrice										
39000000-2	Telefon stationar (echivalent Panasonic KXTS2350UAT)	buc	1	240.0	288.00	240.00	288.00	în termen de 30 zile din data înregistrării		
Total lot						240.00				249.17
Lotul nr. 25 Îmbrăcăminte de protecție pentru personal auxiliar										
39000000-2	Halat pentru îngrijitori de încăperi	buc	20	160.0	192.00	3200.00	3840.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Total lot						3200.00				2500
Lotul nr. 26 Supliment pentru scule mecanice										
39000000-2	Фум лента (газовая)	buc	110	20.0	24.00	2200.00	2640.00	in termen de 30 zile din data înregistrării		
	Linie pentru trimmer 3,2mm (леска)	buc	20	44.0	52.80	880.00	1056.00			
	Burghiu pe metal pentru perforator (Сверло) 6ml x 180	buc	100	22.0	26.40	2200.00	2640.00			
Total lot						5280.00				3875
	TOTAL									394135.62

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: **Gutu Vladislav** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Salonica SRL** Adresa: **str. Decebal 125a, mun. Balti**